

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação eventual e futura de empresa especializada para prestação de serviços de desmetização, desmoraçoção, desatratção, descapitização, limpeza geral de dejetos, limpeza de fossas, sistema e rede de esgoto das áreas internas e externas dos prédios onde estão instaladas as unidades do Poder Judiciário, na capital e no interior do Estado por um período de 12 (doze) meses, conforme detalhamento e condições estabelecidas neste Termo de Referência.

MAPA DE PREÇOS

GRUPO 1 - COMARCA DE RIO BRANCO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACREIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTA EIRELI		ECO SERVICOS AMBIENTAIS E SAUDE PUBLICA LTDA		GARANTIA SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 15.627.440/0001-40		CNPJ: 04.758.482/0001-02		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
1	Serviços de desmetização	m²	R\$ 77,549.12	R\$ 1.90	R\$ 147,343.33	R\$ 1.90	R\$ 147,343.33	R\$ 4.00	R\$ 310,196.48	R\$ 12.00	R\$ 930,589.44	R\$ 1.20	R\$ 93,058.94	R\$ 1.20	R\$ 93,058.94	R\$ 1.75	R\$ 135,718.96	R\$ 1.76	R\$ 136,486.45	R\$ 1.61	R\$ 124,854.08	R\$ 0.33	20%	6	
2	Serviços de desmoraçoção	m²	R\$ 77,549.12	R\$ 5.50	R\$ 426,520.16	R\$ 2.00	R\$ 155,098.24	R\$ 4.00	R\$ 310,196.48	R\$ 12.00	R\$ 930,589.44	R\$ 6.00	R\$ 465,294.72	R\$ 6.00	R\$ 465,294.72	R\$ 0.00		R\$ 0.00		R\$ 5.37	R\$ 416,438.77	R\$ 0.95	17%	4	
3	Serviços de desatratção	m²	R\$ 77,549.12	R\$ 1.95	R\$ 151,220.78	R\$ 1.50	R\$ 116,323.68	R\$ 4.00	R\$ 310,196.48	R\$ 12.00	R\$ 930,589.44	R\$ 1.30	R\$ 100,813.86	R\$ 1.30	R\$ 100,813.86		R\$ 0.00	R\$ 0.00		R\$ 1.51	R\$ 117,099.17	R\$ 0.31	20%	4	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACREIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTA EIRELI		EXCELENCIA SANEAMENTO EIRELI		IMPACTO CONTROLE DE PRAGAS EIRELI		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 30.126.526/0001-83		CNPJ: 03.267.141/0001-63		CNPJ: 30.126.526/0001-83		CNPJ: 03.267.141/0001-63		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
4	Serviços de descupitização	m³	R\$ 77,549.12	R\$ 2.00	R\$ 155,098.24	R\$ 2.50	R\$ 193,872.80	R\$ 4.00	R\$ 310,196.48	R\$ 12.00	R\$ 930,589.44	R\$ 1.30	R\$ 100,813.86	R\$ 1.30	R\$ 100,813.86	R\$ 2.10	R\$ 162,853.15	R\$ 2.10	R\$ 162,853.15	R\$ 2.17	R\$ 168,281.59	R\$ 0.22	10%	4	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		MARCOS AURELIO SANTOS FELIX EIRELI		SANEAR SAUDE AMBIENTAL EIRELI		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACREIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTA EIRELI						Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 07.846.780/0001-34		CNPJ: 12.187.302/0001-08		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02						Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
5	Serviços de limpeza de fossa	m³	R\$ 90.00	R\$ 300.00	R\$ 27,000.00	R\$ 240.00	R\$ 21,600.00	R\$ 249.99	R\$ 22,499.10	R\$ 40.00	R\$ 3,600.00	R\$ 200.00	R\$ 18,000.00	R\$ 200.00	R\$ 18,000.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 237.99	R\$ 21,419.10	R\$ 41.47	17%	5	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACREIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTA EIRELI		I P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI				Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 25.119.477/0001-11				Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
6	Serviços de limpeza de cisterna	m³	R\$ 108.00	R\$ 210.00	R\$ 22,680.00	R\$ 9.00	R\$ 972.00	R\$ 50.00	R\$ 5,400.00	R\$ 30.00	R\$ 3,240.00	R\$ 150.00	R\$ 16,200.00	R\$ 150.00	R\$ 16,200.00	R\$ 225.00	R\$ 24,300.00		R\$ 0.00	R\$ 183.75	R\$ 19,045.00	R\$ 39.45	21%	4	
7	Serviços de limpeza e desobstrução de calha de gordura/passagem	m²	R\$ 24.00	R\$ 400.00	R\$ 9,600.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 150.00	R\$ 3,600.00	R\$ 350.00	R\$ 8,400.00	R\$ 350.00	R\$ 8,400.00	R\$ 450.00	R\$ 10,800.00		R\$ 0.00	R\$ 387.50	R\$ 9,300.00	R\$ 47.87	12%	4	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACREIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTA EIRELI		SANEAR SAUDE AMBIENTAL EIRELI		IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES E SERVICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 12.187.302/0001-08		CNPJ: 10.363.235/0001-00		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
8	Serviços de desobstrução da rede de esgoto	m	R\$ 300.00	R\$ 400.00	R\$ 120,000.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 150.00	R\$ 45,000.00	R\$ 120.00	R\$ 36,000.00	R\$ 120.00	R\$ 36,000.00	R\$ 200.00	R\$ 60,000.00	R\$ 249.98	R\$ 74,994.00	R\$ 147.50	R\$ 44,250.00	R\$ 37.75	25%	4	
VALOR DO GRUPO 1 - COMARCA DE RIO BRANCO				R\$ 1,059,462.51		R\$ 635,210.05		R\$ 1,248,085.02		R\$ 3,777,797.76		R\$ 838,581.38		R\$ 838,581.38		R\$ 393,664.11		R\$ 374,333.60		R\$ 921,487.72					

GRUPO 2 - COMARCA DE ASSIS BRASIL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACREIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		HZ MANUTENCAO E SERVICOS LTDA		SANEAR SAUDE AMBIENTAL EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 19.310.587/0001-43		CNPJ: 12.187.302/0001-08		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
9	Serviços de desmetização	m³	R\$ 2,240.58	R\$ 2.40	R\$ 5,377.39	R\$ 3.40	R\$ 7,617.97	R\$ 10.00	R\$ 22,405.80	R\$ 12.00	R\$ 26,886.96	R\$ 1.50	R\$ 3,360.87	R\$ 1.50	R\$ 3,360.87	R\$ 1.89	R\$ 4,234.70	R\$ 1.90	R\$ 4,257.10	R\$ 1.83	R\$ 4,100.26	R\$ 0.37	20%	5
10	Serviços de desmoraçoção	m²	R\$ 2,240.58	R\$ 7.50	R\$ 16,804.35	R\$ 3.80	R\$ 8,514.30	R\$ 10.00	R\$ 22,405.80	R\$ 12.00	R\$ 26,886.96	R\$ 7.00	R\$ 15,684.06	R\$ 7.00	R\$ 15,684.06		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 7.87	R\$ 17,633.36	R\$ 1.44	18%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACREIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		BRUNO JOSE DA SILVA INACIO		W & E SERVICOS TECNICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 33.614.013/0001-00		CNPJ: 05.283.260/0001-35		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	Serviços de desatratção	m³	R\$ 2,240.58	R\$ 2.40	R\$ 5,377.39	R\$ 3.40	R\$ 7,617.97	R\$ 10.00	R\$ 22,405.80	R\$ 12.00	R\$ 26,886.96	R\$ 1.55	R\$ 3,472.90	R\$ 1.55	R\$ 3,472.90	R\$ 3.63	R\$ 8,133.31	R\$ 3.63	R\$ 8,581.42	R\$ 3.31	R\$ 7,416.32	R\$ 0.63	19%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACREIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		EXCELENCIA SANEAMENTO EIRELI		ANALISE HARANGONI EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 30.126.526/0001-83		CNPJ: 28.955.196/0001-97		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
12	Serviços de disciplinaçizção	m³	R\$ 2,240.58	R\$ 2.45	R\$ 5,489.42	R\$ 4.80	R\$ 10,754.78	R\$ 10.00	R\$ 22,405.80	R\$ 12.00	R\$ 26,886.96	R\$ 1.55	R\$ 3,472.90	R\$ 1.55	R\$ 3,472.90	R\$ 2.10	R\$ 4,705.22	R\$ 2.10	R\$ 4,705.22	R\$ 2.21	R\$ 4,951.68	R\$ 0.20	9%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACREIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		I P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI		GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 25.119.477/0001-11		CNPJ: 83.284.995/0001-42		Indicadores de valores utilizados				

				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO MÍDIO	PREÇO GLOBAL	DESVIO PADRÃO	COEF. DE VARIAÇÃO	Nº DE PREÇOS UTILIZADOS
13	Serviços de limpeza de fossa	m³	R\$ 60.00	R\$ 900.00	R\$ 54,000.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 40.00	R\$ 2,400.00	R\$ 400.00	R\$ 24,000.00	R\$ 400.00	R\$ 24,000.00	R\$ 450.00	R\$ 27,000.00	R\$ 300.00	R\$ 18,000.00	R\$ 387.50	R\$ 23,250.00	R\$ 62.92	16%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACRELIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		I P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI		GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.876.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 25.119.477/0001-11		CNPJ: 03.284.595/0001-42		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão
14	Serviços de limpeza de cisterna	m³	R\$ 30.00	R\$ 250.00	R\$ 7,500.00	R\$ 50.00	R\$ 1,500.00	R\$ 160.00	R\$ 4,800.00	R\$ 30.00	R\$ 900.00	R\$ 185.00	R\$ 5,550.00	R\$ 185.00	R\$ 5,550.00	R\$ 225.00	R\$ 6,750.00		R\$ 0.00	R\$ 201.00	R\$ 6,030.00	R\$ 35.95	17%	3
15	Serviços de limpeza e desobstrução de caixa de gordura/passagem	m³	R\$ 10.00	R\$ 900.00	R\$ 9,000.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 150.00	R\$ 1,500.00	R\$ 600.00	R\$ 6,000.00	R\$ 600.00	R\$ 6,000.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 700.00	R\$ 7,000.00	R\$ 173.21	24%	1
16	Serviços de desobstrução da rede de esgoto	m	R\$ 50.00	R\$ 900.00	R\$ 45,000.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 150.00	R\$ 7,500.00	R\$ 300.00	R\$ 15,000.00	R\$ 300.00	R\$ 15,000.00	R\$ 525.00	R\$ 26,250.00	R\$ 350.00	R\$ 17,500.00	R\$ 316.66	R\$ 15,833.00	R\$ 28.87	9%	2
VALOR DO GRUPO 2 - COMARCA DE ASSIS BRASIL				R\$ 148,548.56		R\$ 36,004.93		R\$ 94,423.20		R\$ 119,847.84		R\$ 76,540.73		R\$ 76,540.73		R\$ 77,073.22		R\$ 53,043.74		R\$ 86,214.63				
GRUPO 3 - COMARCA DE ACRELÂNDIA																								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACRELIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		KOLLET SERVICOS DE IMUNIZACAO, LIMPEZA E CONTROLE DE PRAGAS LTDA LTDA		IMUNIZADORA RENCK LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.876.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 07.363.891/0001-90		CNPJ: 02.047.760/0001-80		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão
17	Serviços de desinsetização	m²	R\$ 840.52	R\$ 2.10	R\$ 1,765.09	R\$ 3.90	R\$ 3,278.03	R\$ 5.00	R\$ 4,202.60	R\$ 15.00	R\$ 12,607.80	R\$ 1.30	R\$ 1,092.68	R\$ 1.30	R\$ 1,092.68	R\$ 3.44	R\$ 2,893.39	R\$ 3.47	R\$ 2,919.13	R\$ 3.95	R\$ 3,320.05	R\$ 0.73	18%	4
18	Serviços de demoraçoçoço	m²	R\$ 840.52	R\$ 6.00	R\$ 5,043.12	R\$ 4.80	R\$ 4,034.50	R\$ 5.00	R\$ 4,202.60	R\$ 15.00	R\$ 12,607.80	R\$ 6.10	R\$ 5,127.17	R\$ 6.10	R\$ 5,127.17		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 5.60	R\$ 4,706.91	R\$ 0.64	11%	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACRELIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		BRUNO JOSE DA SILVA INACIO		W & E SERVICOS TECNICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.876.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 33.614.013/0001-00		CNPJ: 05.383.260/0001-35		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão
19	Serviços de desratização	m³	R\$ 840.52	R\$ 2.15	R\$ 1,807.12	R\$ 3.40	R\$ 2,857.77	R\$ 5.00	R\$ 4,202.60	R\$ 15.00	R\$ 12,607.80	R\$ 1.35	R\$ 1,134.70	R\$ 1.35	R\$ 1,134.70	R\$ 3.63	R\$ 3,051.09	R\$ 3.86	R\$ 3,244.41	R\$ 3.97	R\$ 3,336.86	R\$ 0.71	17%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACRELIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		H2 MANUTENCAO E SERVICOS LTDA		KEVIN BUGS VAZ		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.876.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 19.310.587/0001-63		CNPJ: 21.207.079/0001-04		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão
20	Serviços de descupulização	m³	R\$ 840.52	R\$ 2.15	R\$ 1,807.12	R\$ 4.80	R\$ 4,034.50	R\$ 5.00	R\$ 4,202.60	R\$ 15.00	R\$ 12,607.80	R\$ 1.35	R\$ 1,134.70	R\$ 1.35	R\$ 1,134.70	R\$ 3.86	R\$ 3,244.41	R\$ 3.86	R\$ 3,244.41	R\$ 4.38	R\$ 3,681.48	R\$ 0.61	13%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACRELIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		I P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI		GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.876.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 25.119.477/0001-11		CNPJ: 03.284.595/0001-42		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão
21	Serviços de limpeza de fossa	m³	R\$ 60.00	R\$ 400.00	R\$ 24,000.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 45.00	R\$ 2,700.00	R\$ 320.00	R\$ 19,200.00	R\$ 320.00	R\$ 19,200.00	R\$ 450.00	R\$ 27,000.00	R\$ 300.00	R\$ 18,000.00	R\$ 358.00	R\$ 21,480.00	R\$ 64.19	17%	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACRELIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		I P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI		GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.876.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 25.119.477/0001-11				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão
22	Serviços de limpeza de cisterna	m³	R\$ 30.00	R\$ 220.00	R\$ 6,000.00	R\$ 50.00	R\$ 1,500.00	R\$ 50.00	R\$ 1,500.00	R\$ 35.00	R\$ 1,050.00	R\$ 180.00	R\$ 5,400.00	R\$ 180.00	R\$ 5,400.00	R\$ 225.00	R\$ 6,750.00		R\$ 0.00	R\$ 201.25	R\$ 6,037.50	R\$ 24.62	12%	4
23	Serviços de limpeza e desobstrução de caixa de gordura/passagem	m³	R\$ 10.00	R\$ 400.00	R\$ 4,000.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 150.00	R\$ 1,500.00	R\$ 400.00	R\$ 4,000.00	R\$ 400.00	R\$ 4,000.00	R\$ 450.00	R\$ 4,500.00		R\$ 0.00	R\$ 412.50	R\$ 4,125.00	R\$ 25.00	6%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACRELIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI				GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.876.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02				CNPJ: 03.284.595/0001-42		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão
24	Serviços de desobstrução da rede de esgoto	m	R\$ 50.00	R\$ 400.00	R\$ 20,000.00		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 150.00	R\$ 7,500.00	R\$ 300.00	R\$ 15,000.00	R\$ 300.00	R\$ 15,000.00		R\$ 0.00	R\$ 350.00	R\$ 17,500.00	R\$ 337.50	R\$ 16,875.00	R\$ 47.87	14%	4
VALOR DO GRUPO 3 - COMARCA DE ACRELÂNDIA				R\$ 65,022.45		R\$ 15,704.79		R\$ 18,310.40		R\$ 63,181.20		R\$ 52,089.25		R\$ 52,089.25		R\$ 47,436.88		R\$ 44,907.94		R\$ 63,562.81				
GRUPO 4 - COMARCA DE BRASÍLIA																								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACRELIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		H2 MANUTENCAO E SERVICOS LTDA		KEVIN BUGS VAZ		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.876.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 19.310.587/0001-63		CNPJ: 21.207.079/0001-04		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão
25	Serviços de desinsetização	m²	R\$ 1,670.32	R\$ 2.20	R\$ 3,674.70	R\$ 3.80	R\$ 6,347.22	R\$ 15.00	R\$ 25,054.80	R\$ 15.00	R\$ 25,054.80	R\$ 1.40	R\$ 2,338.45	R\$ 1.40	R\$ 2,338.45	R\$ 3.86	R\$ 6,447.44	R\$ 3.86	R\$ 6,447.44	R\$ 3.84	R\$ 6,414.03	R\$ 0.03	0%	3
26	Serviços de demoraçoçoço	m²	R\$ 1,670.32	R\$ 6.70	R\$ 11,191.14	R\$ 4.20	R\$ 7,015.34	R\$ 15.00	R\$ 25,054.80	R\$ 15.00	R\$ 25,054.80	R\$ 6.25	R\$ 10,439.50	R\$ 6.25	R\$ 10,439.50		R\$ 0.00		R\$ 0.00	R\$ 5.85	R\$ 9,771.37	R\$ 1.12	19%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT	PARAISO AMBIENTES IMP E EXP EIRELI		SUPERDREAM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ODAIR DOS SANTOS EIRELI - ME		ACRELIMP - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA		E. DE AGUIAR PROTIA EIRELI		PONTA GROSSA CONTROLE DE PRAGAS LTDA		BORSATO GOMES E CIA LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 31.993.633/0001-71		CNPJ: 19.779.914/0001-20		CNPJ: 13.876.114/0001-80		CNPJ: 11.169.358/0001-69		CNPJ: 06.239.786/0001-80		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 37.379.525/0001-90		CNPJ: 13.324.237/0001-70		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão